АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 апреля 2019г.                                                                                 № 382
Экз.№_______

р.п.Чердаклы

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 02.04.2019 № 324 «Об организации и проведении на территории муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области комплекса работ
по весеннему благоустройству»

Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. В связи с кадровыми изменениями внести изменение в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 02.04.2019 № 324 «Об организации и проведении на территории муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области комплекса работ по весеннему благоустройству» изложив Приложение №1 в следующей редакции:

«

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от  02.04.2019 № 324

СОСТАВ

штаба по руководству и организации проведения на территории муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области комплекса работ по весеннему благоустройству

	Председатель штаба:

	Нестеров Ю.С.
	- Заместитель главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Заместитель председателя штаба:

	Филатов Е.А.
	- Директор муниципального казённого учреждения «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения»

	Секретарь штаба:

	Колбасов А.М.
	- Ведущий специалист по дорожной деятельности и благоустройству муниципального казённого учреждения «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения» (по согласованию)

	Члены штаба:

	Абрамова Н.А.
	- Начальник управления топливно-энергетических ресурсов и жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Денисов А.А.
	- Заместитель директора муниципального казённого учреждения «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения» (по согласованию)

	Лашманов Е.П.
	- Первый заместитель главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район Ульяновской области»

	Махмутов А.Р.
	- Главный специалист по закупкам муниципального казённого учреждения «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения» (по согласованию)

	Фадеева М.А.
	- Главный специалист по жилищному фонду муниципального казённого учреждения «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения» (по согласованию)

».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности

Главы администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                           Е.П.Лашманов